
UNI  EN ISO
9001 : 2008

Certificato n. 5069 - A
Progettazione ed erogazione
di servizi di istruzione della
Scuola Secondaria di I grado

  

               

        

All’ALBO
Determina N. 14

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto  l’avviso pubblico Prot. N.15121 del 15 dicembre 2017 per la selezione di esperto in 
lingua inglese per la preparazione all’Esame Trinity pubblicato all’Albo di questa Istituzione
Scolastica

 Considerato  che  è  pervenuta  una  sola  domanda  conforme  a  quanto  richiesto  nel  citato
Avviso pubblico   

 Considerato che la Sig.ra Lisa Jane Cianciulli è in possesso dei requisiti richiesti nell’avviso 
pubblico, che è disponibile a svolgere le lezioni secondo il calendario predisposto da questa 
Istituzione Scolastica  ed ha già svolto la medesima attività nella nostra scuola , ottenendo il 
vivo apprezzamento dagli studenti e dai loro genitori.

DETERMINA

Di  stipulare un contratto di prestazione d’opera occasionale e non coordinata, in qualità di esperto 
esterno madrelingue per tre corsi  di 25 ore, finalizzati alla preparazione dell’esame Trinity di III 
livello (un corso) e di IV livello (due corsi) di alunni di scuola secondaria di 1° grado,  con un 
compenso orario di € 41,00 onnicomprensivo, con la Sig.ra Lisa Jane Cianciulli.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Franca Craizer

RMIC83600P - ALBO PRETORIO - 0000003 - 19/01/2018 - G5 - AP - U
RMIC83600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000705 - 19/01/2018 - C14 - U

Documento firmato digitalmente da FRANCA CRAIZER ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse


		2018-01-19T17:37:55+0100
	Craizer Franca




